
Obsah nabídky  WM magazín ročník 2016, 2017, plus 2009

WM magazín, ročník 2017 - obsah www.wmmagazin.cz

WM magazín č. 191-192 / 2017 WM magazín č. 190 / 2017

Bosenské údolí pyramid Za pár stovek bohyní

Antibiotika u dětí nejsou potřebná Žádáme globální oteplování

Šilhavý pohled na krátkozrakost Sondy na pyramidě Slunce a geologické vrty

Teslův příběh zářivé energie Mariánské zjevení v Turzovce

Kóta Zulu 664, první testy Kamenné koule v Kostarice

Kamenné koule v Bosně + mapa Bosny Kryptohistorie 2, senzační tvrzení

Magnetický pulser MPG30 - páteř Druhé setkání pod kótou Zulu 664

Nervový systém ovládá lidské tělo - schema páteř Lidstvo degeneruje už v 21. století

Choďte bosi Lečte záněty a ne cholesterol

Imunitní systém

Bioelektrická a biofotonová komunikace WM magazín č. 189 / 2017

Velká pyramida Pálava a Panonské moře

Rozdíl mezi magnetickou terapií a pulzní terapií Příchází doba ledová

Ovliňování vody Sami sobě lékařem

Jak dlouho už jíš maso? Žijeme ve velké mikrovlnce

Vědci varují před mobily

WM magazín č. 188 / 2017 Piercing představuje zdravotní riziko

Mobily můžou za rozpad včelstev

Jak funguje svět 2 S bruškom nevolajte

Počátek nové medicíny První průzkum koty Zulu 664

Žiju zdravě, ale kouřím Kamenné koule v České republice

Konkávnost Velké pyramidy Kryptohistorie: Atlantis, na úrovni doby

Ropná špička je rafinovaný podvod Derinkuyu, podzemní město

Geneticky manipulované rostliny? Ultrazvuk poškozuje DNA

12 000 let stará DNK Méně zdravotní péče znamená lepší zdraví

Bloky Velké pyramidy v Gíze byly odlévány Tlak, tichý zabiják

Runové písmo Kamenné koule na Slovensku

Deset důvodů proč vyhodit mikrovlnku Pozorování UFO se stupňuje

Češi jsou levnými sluhy

WM magazín č. 186-187 / 2017 Pyramida Pálava

Jak funguje svět 1 WM magazín č. 185 / 2017

Velká Morava

Jak vznikají kruhy v obilí? Kota Zuu 664, pyramida na Slovensku?

Tajemství Indočíny Tajemství neznámé civilizace, Elbrus

Bobovy otázky a odpovědi Pravda o potravinách

O pšenici veřejnost nic neví Obiloviny způsobují zdravotní problémy

Překyselení organizmu Kypr odstraní Wi-Fi z mateřských a základních škol

Kanadská studie Zdraví, náš životní úděl: vápník, hořčík

Účel vzdělávacího systému Váš lékař se může mýlit

Tesla Očkování proti chřipce po padesátce

Krok po krůčku Evropané jsou uprchlíci ve vlastních domovech

Glokalizace Pojem mystiky

Ženy ženám a klon muže

Zemědělství ovládá hrstka magnátů WM magazín č. 184 / 2017

WM magazín č. 183 / 2017 Zbytečná diagnóza

Nikdo už nemůže být zdravý

Pulsní magnetická pole Krevní sraženiny a nebezpečná léčba

Léčba pulsním magnetickým polem Miliony pacientů bylo chybně léčeno

Slované, svět patří Západu Reykjavická výzva

Kdo vyhrál, Hitler, Spojené státy, nebo Rusko? Marihuana by mohla liečiť aj rakovinu

http://www.wmmagazin.cz/


Krym byl dar Slované: Tajemství Vatikánu

Revoluční daňová „ojebávka“ Evropa a zaostalé Rusko

Bioenergie a její vyzařování Vitamin D v souvislostech 

Rady, které lidé někdy nechtějí slyšet Graviola zabiják rakoviny

Předstíraná medicína Jak nám přestavěli Stonehenge

Méně zdravotní péče znamená lepší zdraví Věda se prohnila až na hranici podvodu

Léčivá síla královského Visoka Pobyt ve tmě, první zkušenosti

Prastarý obelisk v Bakiči

Pravda o mléce WM magazín č. 182 / 2017

Znehodnocení mléka pasterizováním

Paraziti a harmonické frekvence

WM magazín č. 181 / 2017 Pralesy na Sahaře

Geometrické obrazce na kamenech

Stopy ztracených civilizací Mobilní telefony a oxidativní stres

Poušť místo středozemního moře Když si lékaři pletou příčinu s následkem

Radegast na jedné linii Křemelina

Mozková policie a Velká lež O stárnutí

Jak efektivní je čínská medicína? Eter: Zrození nové fyziky

Síla jedlých květů Rýhy na ostrově Gotland

Léčba dědičných chorob připraví lidstvo o génie Živá a mrtvá voda

Domácí bylinné koupele dědka kořenáře Sléz: rady dědka kořenáře

Kocovina: vše, co jste chtěli Bosenské pyramidy v zimě

Věděli jsme to, ale báli jste se zeptat Codex Alimentarius

Kréta, cesty za historií

Světlo, organizmy, DNK a lingvistika

Co jsou Schumannovy rezonance?

Elektřina pro zdraví

WM magazín, ročník 2016 - obsah www.wmmagazin.cz

WM magazín č. 179-180 / 2016 WM magazín č. 178 / 2016

Bob Beck, z mého výzkumu Rtanj, pyramida v Srbsku

Maltské megalitické chrámy Ztracená Noemova archa

Co když přistanou Vitamíny, malé molekuly s velkým účinkem

Lidstvo a záhada UFO Elixír mládí

Radiace z Fukušimy Proč jsou Amiši zdravější

Nadbytek informací oslabuje imunitní systém Pojďme si zahrát na doktora

Proč velcí výrobci nikdy rakovinu nevyléčí Tajemné symboly západní medicíny

Přepálené oleje a doporučené potraviny Čemu skeptici skutečně věří

Holky, prosím, nenechte se očkovat Snížení krevního cholesterolu

Nebezpečí spojená s očkováním Vitamin C a infarkt

Vakcíny proti HPV virům, smrtelný podvod Objev Noemovy archy zůstává tajemstvím

Zdravotní přínos labyrintu Ravne Doporučení dědka kořenáře pro sex po padesátce

Nechtěla jsem pracovat pod tlakem

Probuzení starých virů na Sibiři WM magazín č. 177 / 2016

Věčný život z bakterie staré 3,5 milionu let

Země je mladší, než si dokážeme představit Italská Gíza, pyramidy v Itálii

Konec Velké Tartárie Balkánský Orion

Mléčná dráha v legendách

WM magazín č. 176 / 2016 Je Země živá bytost?

Znamení zvěrokruhu se posunula

Energie spirál Největší kamenná koule na světě

Vrbenac, ztracené město Maso je časovaná bomba

Formaldehyd, jed pro děti Jsme cílem bezdrátové genocidy?

Šilhavý pohled na krátkozrakost Přání žít déle a nikdy neumřít

Kolaps Golfského proudu Faktor, který může zhoršovat zdravotní stav

Putování severního pólu Antidepresiva jsou téměř neúčinná

Magnetický pulser MPG30 Dědek kořenář: brambora

Choďte bosi Globální oteplování, nebo jen horký vzduch?

http://www.wmmagazin.cz/


Nebezpečí bezdrátové sítě Stromy, noví obyvatelé Arktidy

Vitamíny skupiny B Přišly mystické kreatury z kosmu?

Téměř všechny vědecké pokusy jsou bezcenné Teď už to víme, nejmse odtud!

Co se před občany tají? Úmrtí na rakovinu prsu a mamografy

Dědek kořenář, kostival Většina rakovin prostaty nejsou nebezpečné

WM magazín č. 174-175 / 2016 WM magazín č. 173 / 2016

Pojďme si zahrát na doktora, předstíraná medicína Lidé a země Slovanů

Čemu věří skeptici v medicíně? Stavby pod saharským pískem

Blíží se konec světa? O Bosne a mojej exkurzií k pyramidám

Stav Země a pozemského života Špatně podávané léky

O zdraví toho víme málo Lékaři mohou být nebezpeční pro vaše zdraví

Cukr způsobuje rakovinu Lež o mikroorganismech

Mohutnost a rychlost klimatických změn Antibiotika nejsou potřebná na ušní infekce 

Bylo první písmo praslovanské? Účinky magnetoterapie

V dějinách historie musí zvítězit spravedlnost Rozdíl mezi magnetickou terapií a pulzní terapií

Pirillo,  původní název města Přerov Život po životě

Ztracená tajemství Pokud chceme přežít, musíme být xenofobní

Trojúhelník na sotrově Pag Úvaha o evolučním způsobu myšlení

Co nevyléčí hlad, nevyléčí žádný lék

Klimatizace nás zabíjí WM magazín č. 172 / 2016

WM magazín č. 171 / 2016 Impéria dříve a dnes

Daorson, město snů

Pyramida na Slovensku? Pulsní magnetická pole

Dvě mimořádné poznávací cesty Léčba pulsním magnetickým polem

Češi se stali levnými sluhy Skutečné příčiny srdečních onemocnění

Podraz na korunu Rakovina prostaty, léčba?

Mýtus o chemoterapii je zbořen Téměř vše, co vám říkali o rakovině prostaty, je chybné

Rakovina se stává vůči léčbě rezistentní Jak na rakovinu?

Naše potraviny bez GMO budou mít obrovský úspěch Mobilní telefony

Správná diagnóza Marketingová tvrzení postrádají vědecký základ

Lékaři jsou vystavováni lžím Bosenské pyramidy v Praze

Proč nemáme volnou energii Teslovy transformátory 

Co je energie Zdroj nekonečné energie

Jeskyně Tayos, Ekvádor

Po slitování přijdou šibenice WM magazín č. 170 / 2016

WM magazín č. 169 / 2016 Ravne 2, objev kovového předmětu

Ropa není fosilní palivo, abiotická ropa

Kecy o integrácii Globální oteplování

Role českého národa v geopolitice Největší podvod v historii medicíny

Falešní bohové Chronický nedostatek jódu

Holky, prosím, nenechte se očkovat Očkovat nebo ponechat infekcím volný průběh?

Doba antibiotik je u konce Neutralizace chlóru vitaminem C

Měděný povrch zničí až 97 % bakterií Nukleární války v minulosti

Zakažte geneticky manipulované potraviny Šamanská magie

Myslíte, že jsou GMO děsivé? Hitlerův fantastický vesmír

Jsou doplňky stravy účinné? Něco pro ty, co nevidí chemtrails

Pravěké obrazce v Kazachstánu Historické hranice Ukrajiny

Dobře zastrčený objev Skutečná příčina epidemie?

Nový medicínský systém

Sedm divů kolem hory St. Helens

Velká lékárnička dědka kořenáře

WM magazín, ročník 2009 - obsah www.wmmagazin.cz

WM magazín č. 95/96 - 2009 WM magazín č. 94 / 2009

http://www.wmmagazin.cz/


Věříte výsledkům průzkumů veřejného mínění? Byla nalezena spojitost s rakovinou slinivky břišní

Van Rompuy: muž bez vlasti Úvahy a návrhy ve věci prasečí chřipky

O Slovanech úplně jinak Rady dědka kořenáře: Libeček

Mapungubwe nejen království baobabů pH zázrak prospěsný pro naše zdraví

Slušovický fenomén Co stihly vládní garnitury za 20 let v ČR

Nejstarší mapa na světě je 14 tisíc let stará Vakuum jako kvartonové podhoubí světa

Příliš čistoty škodí Cosquerova jeskyně rozpoltila archeologickou obec

Výbuch sopky Toba Chemie ve starověké Číně

Chemtrails jako holý fakt Život bez elektřiny: až přestane fungovat vypínač na stěně

Kosmetika trochu jinak Zrod strašáka globálního oteplování

Vzkaz pro environmentalisty: Ukradli vaše hnutí! Lofoty, ostrovy za polárním kruhem

Zrušme OSN a pozavírejme podvodníky

Domácí lékař WM  magazín č. 93/2009

Babičky radí

Rady dědka kořenáře: Chřipky Strategie mrtvého koně

Climategate, největší vědecký podvod naší generace Geologie ve starověké Číně

Technika starověké Číny Fyzika starověké Číny

Podivné praktiky a supercement při stavbě pyramid Vědci našli důkaz, že se lidé nevyvinuli z opic

Vánoční rozjímání dědka kořenáře Škůdci v pozadí?

Mapungubwe, fotoseriál z cesty Deset věcí, které nevíte o vakcíně proti prasečí chřipce

Dojemná starost o naše zdraví

WM  magazín č. 92/2009 Projekt Apollo: protiargumenty

Vakuum jako kvartonové podhoubí světa

Co mohlo a může být   Co může obsahovat kosmetika

Tři ekonomiky, termodynamika a původ bohatství Klimatické periody roku: Listopad, Prosinec

Lunární podvod století: Požár na rampě 34   Hokejkový graf čelí novému skandálu

Máme demokracii, nebo mediokracii?   Rady dědka kořenáře: Lopuch

Jednoduché jak prkýnko Rady dědka kořenáře: Hruška,hrušeň

Stane se díky prasečí chřipce z lidstva stádo volů?   

Klimatické periody roku: září, říjen   WM  magazín č. 90-91/2009

Měsíční kámen je ve skutečnosti zkamenělé dřevo   

V Chorvatsku byly nalezeny 8000 let staré stavby Mění se demokracie v socialistickou aristokracii?

Rady dědka kořenáře: Máta paprná Velká mikrovlnka, prostor kolem nás

Peníze a banky, skrytá pravda za světovým zadlužením

WM  magazín č. 89/2009 Nové pohybové zákony těles na orbitě

Zakažte geneticky manipulované potraviny

Nic veselejšího jsem dlouho nečetl Varování před používáním úsporných žárovek

Poslední ze všech ekonomických bublin Termodynamika a volná energie

Nechutná pravda o zahraniční pomoci v Afghánistánu Radar nefunguje! Novinka

Mexická chřipka: špatný a hodně nákladný vtip Psychonaut John Lilly

Prasečí chřipka a stanné právo Piloti strojníci, otřesná svědectví

Budoucnost musí být férovější Otřesy světa: zmeny pevnin a klimatu 3500 let př n l

Jednoduše jen MMS Krize: mýty a souvislosti

Rady dědka kořenáře: Ženský čaj: Malinová směs GK Klimatické periody  roku: červenec, srpen

Klimatické periody roku: červen K diskuzi o účinnosti doplňků stravy

Rady dědka kořenáře: Chytrověď Rady dědka kořenáře: Pampeliška

80 % hlasovalo proti ratifikaci Lisabonské smlouvy

Slunce, slunovrat a rovnodennost WM magazín č. 88/2009

Otec Měsíc a syn Slunce

Spiknutí živlů proti oteplistům Příčinou krize je především morální bída

Nové paradigma pro vodu Obamovské mlácení prázdné slámy

Proč globální oteplování neznamená celosvětovou krizi Historický průlom?

Teče voda teče Autonomní generátor elektrického proudu

Kámen mudrců a průlom v elektrotechnice

WM magazín č. 87/2009 Žaloba proti výrobcům ptačí chřipky a biologické zbraně

Vražedná energie

Afghánistán a obrat o 360 stupňů Nechme ekonomiku zemřít

Evropa čelí velkým změnám zásluhou svých vládců Klimatické periody roku květen

MMS: průlom v lěčbě smrtelných chorob 2 Starověké hvězdářství 1: Země a nebe

Investorská iluze Starověké hvězdářství 2:  Slunce,  týden a světové strany

Jak se věci mají Už v roce 2009? Máme před sebou dvě možnosti.



Davoská deprese

Putinův nový ekonomický pořádek WM magazín č. 86/2009

Smrtící iluze nazvaná cukrovka

Proč byla sepsána Bible? Proč žijeme v podivném světě

Klimatické periody:  Leden, únor, březen, duben, duben Codex Alimentarius, globální elita chce kontrolovat jídlo

Margaríny a zdravá výživa Nástroje staré 1,8 miliónu let

Vyspělá civilizace na polynézských rytinách

WM magazín č. 85/2009 Odhalení manipulace s pacienty

Pět stupňů kolapsu

Podíl kola na poničení člověka Katastrofální globální propad produkce potravin

Válka a zemní plyn Účinky mikrovlnných zařízení na potraviny a člověka

Gaza v přímém přenosu Předávání Zákona: spletené příběhy, mojžíš, sinaj, destaro

Evropská unie je politický kýč Higgsův boson není částice

Kyjev oplácí vymraľováním Krymu Ekonomika padne v dubnu na dno. Kdy se zvedne?

Skutočné príčiny svetovej finančnej krízy Thajsko

Dvojí metr v praxi

Globální oteplování je fikce

Vědci se zříkají lží o globálním oteplování

Dinosauři v Bibli? Leviatan a Behemot

Plochá nebo kulatá země?

Země je na prahu doby ledové

Rady dědka kořenáře: Chřipka

Rady dědka kořenáře: Dogmata hubnutí

Pokusy se zemními anténami

          Vydavatel a šéfredaklor: WM magazin.cz, Jiří Matějka. A: Čtvrtky 702, 768 21 Kvasice, E: jirimatejhka@wmmagazin.cz

Veškeré informace v těchto článcích mají pouze informativní charakter. Tyto informace nepředstavují léčebný 
protokol, neslouží k léčbě, diagnóze nebo prevenci jakýchkoliv onemocnění. Informace v tomto článku nenahrazují 

konzultaci s lékařem. 


